SCRIPTA

Numéro Scripta : 7929

Auteur(s) : Herbert, Jean et Guérin Boutevilain [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert, Jean et Guérin Boutevilain accordent à Samson, leur frère, pour sa part d'héritage, tout ce qu'ils avaient dans la paroisse de Saint-Hilaire-sur-Rille, et consentent à ce qu'il en fasse donation à l'abbaye de la Trappe, où il a pris l'habit religieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XIV, p. 232-233.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Herbertus Botevilein et fratres mei Johannes et Guarinus, concessimus Sansoni, fratri nostro, quicquid habebamus in parrochia sancti Hylarii super Rillam in domibus, terris et nemoribus et pratis, pro parte quam debebat habere in hereditate nostra, ita quod ipse quitavit nobis totam aliam hereditatem nostram, apud Bommolins, in assisia. Concessimus etiam ut ipse totam dictam partem suam conferret in elemosinam abbatie de Trappa, in qua suscepit habitum religionis ; et, quum dictus Guarinus, frater noster, intra tales annos erat, quod concessio ejus sufficiens non erat, nos obligavimus totam aliam hereditatem nostram monachis de Trappa in contraplegium, quod ipse concedet dictam partem factam fratri suo Sansoni et elemosinam, cum ad congruam etatem pervenerit. Et, ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, presentem cartam sigillorum nostrorum munimine confirmavimus. Actum anno gratie M° CC° XXVII°, mense octobri.